
17-0727-02
Kocrnanová [telena
+426 731 542 923
helena.kocmanovaPonmb.cz

Datum: 12.5.2020 
Číslo CN: 17-0727-02_33 
Platnost: 2 měsíce

Nemocnice MB

01) Plicní

Elektrický pohon SP805 / SP806L / SP806NL je určen k automatizaci posuvných dveří. Automatické posuvné dveře slouží k 
pohodlnému a bezpečnému bezbariérovému průchodu. Maximální hmotnost zavěšených posuvných křídel je v jednokřídlovém 
provedení 150 kg, ve dvoukřídlovém 130 kg na 1 křidlo.
Provoz pohonu je řízen digitálním programovým přepínačem, který nabízí několik provozních režimů: automat, jen východ, 
otevřeno, zavřeno. Nabízí také tzv. zimní provoz, tj. otevíráni na zúženou průchozí šířku za účelem minimalizace úniku tepla z budovy 
Pohon může být vybaven také režimem lékárna (otevírání jen na 95mm)

Režim dveři je možné ovládat dálkovým ovladačem.
Pohon je aktivován kontaktními nebo bezkontaktními zdroji impulsů (radary, tlačítky, klávesnicemi, magnetickými kartami, loketními 
spínači apod., umístěnými na krytu pohonu nebo v jeho těsné blízkosti.
Automatické dveře SPEDOS jsou konstruovány v souladu s EN16005

Posuvná křidla:

Automatické posuvné dveře jsou vybaveny minimálně 1 posuvným dveřním křídlem. Standardní provedení AD je jednokřídlové nebo 
dvoukřídlové. Standardní teleskopické provedení automatických dveři nabízí variantu s min. 2, max. 4 posuvnými křidly.

Dveřni portál (stěna) je zpravidla hliníková, ocelová, případně dřevěná konstrukce se skleněnou výplní, určená pro instalaci 
automatických dveří posuvných. Může obsahovat 1 nebo 2 pevné boční díly, nosný překlad pro pohon, případně nadsvětlík.

Typ dveří:

Automatické dveře posuvné dvoukřídlové s hliníkovou konstrukcí

Šířka průchozí: 1300 mm 

Výška průchozí: 2100 mm 

Šířka konstrukce: 2760 mm 

Výška konstrukce: 2860 mm 

Barva: RAL 9016 

Provedení dveří: Dvoukřídlové

Pohon: Pohon AD SP806NL: 2700 mm; Kryt pohonu 2700 mm; Boční kryty pohonu; Elektrozámek s mechanickým táhlem k 
nouzovému odjištění křídel v krytu; Tlačítko nouzového otevření v krytu; Nouzový zdroj: Digitální programový přepínač s klíčkem; 
Programový přepínač v krytu; EPS kontakt otevřeno

Doplňky: Spínač loketní 2 ks

Bezpečnostní prvky a zdroje impulzů: Zdroj impulzů a jištění proti skřípnutí zevnitř: 1 ks; Zdroj impulzů a jištění proti 
skřípnutí zvenku: 1 ks

Křídlo: Křidla z hliníkových profilů SPEDOS; Jednoduché bezpečnostní sklo

Stěna: Stěna bez nadsvětlíku z hliníkových rámových profilů s dvěma pevnými bočními díly; Jednoduché bezpečnostní sklo

Nadsvětlík: Nadsvětlík z rámových profilů; Dvě dělicí příčky; Jednoduché sklo



Doprava a montáž:
Kompletní dodávka včetně zaměření, dopravy a montáže

jednotková cena: 
118.625,- Kč bez DPH

Automatické dveře SPEDOS splňuji ČSN EN 16005: "Motoricky ovládané dveře - Bezpečnost při používání - 
Požadavky a zkušební metody". Dle této normy je nutno instalovat dodatečné prvky na únikových cestách dle odstavce 
4.7.2.3. a hlídaní zadní hrany dle odstavce 4.6.2.1. Příplatky: - příplatek za rozšiřovaci modul na únikových cestách 
(REDUNDANT) 1 kus/cena 17.000 Kč; - hlídání zadní hrany - bezpečnostní čidlo 1 kus /cena 5.000 Kč (u 2-křídlových 
dveří nutné 2 ks);

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.

Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném zněni, je nezávazná. V 
případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje o zařízeni jsou 
součásti technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádání.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABÍDKY;

Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si 
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud není v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci 
nosných a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být 
provedeny na jeden výjezd a bez přerušení. V případě nedodržení stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré 
vícenáklady, spojené s dodatečnou dopravou a montáží (na více etap), zapojením a seřízením výrobků. V případě 
chybějících trvalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce 
provozuschopnosti, je nutné objednat jeho výjezd. V ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívání stavby, zřízení 
staveniště, energie, vodu, poplatek za pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod.. Zhotovitel má nárok na úhradu 
nákladů na skladování výrobků, pokud je objednatel nepřevezme do 60 kalendářních dnů od data plnění smlouvy.

DODACÍ LHŮTY:

5-7 týdnů po technickém vyjasněni a uzavření SoD.

ZÁRUKY:

Poskytujeme 24 měsíční záruční dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulaci. 
Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení.

PLATNOST NABÍDKY:

1 měsíc

SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:

Sklad náhradních dílů, celorepubliková sít servisních středisek, nástup na servisní zásah do 24 hod. od nahlášeni 
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

Ukázku našich referencí naleznete zde:
hltu. wcm.su/attlass.comcz katalog reference

ierabek@suzaqlass.com

mailto:ierabek@suzaqlass.com

